
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130 Fax 0266983943 

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it 
 

 

 

DELIBERA N. 151 DEL 08 LUGLIO 2015 
 
 

PARERE DI CONGRUITA’ 
 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 08.07.2015 presenti i 

Consiglieri: 

Dott. Geol. Vincenzo Giovine  
Dott. Geol. Gaetano Butticè 
Dott. Geol. Amedeo Dordi 
Dott. Geol. Egidio De Maron 
Dott. Geol. Anna Prati  

Dott. Geol. Lamberto Griffini  

Dott. Geol. Giovanni Porto  
Dott. Geol. Ezio Granata 
 
Assenti giustificati: 

Dott. Geol. Cristina Iarabek 
Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 
 

 
ESAMINATA  

 
la parcella n. 65 del 05/05/2015 relativa ad una relazione geotecnica per edificio residenziale 

intestata a Edilalvarez Srl, di cui il  Dott. Geol. Mario Lunghi ha fatto richiesta di parere di congruità 
(rif. prot. n. 84/2015 del 22/06/2015) 

 
VISTA 

 
l’entità dell’opera e il contenuto della relazione 

 
DELIBERA 

 
con voto unanime dei presenti 
 

che la suddetta parcella non presenta le caratteristiche per poter essere considerata congrua in 
quanto la prestazione fornita risulta essere di valore superiore all’importo  fatturato dall’iscritto. 


